2025年7月25日
会員の皆様

rollUP pilates studio
（運営会社： 人の森株式会社）

月8回会員月会費改定のお知らせ
拝啓　甚暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よりrollUP pilates
studioに多大なるご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。
さて、当スタジオでは「ワタシがキレイになれる場所」をスタジオコンセプトとし、マシンを利用した多彩な運動

やレッスンを通じて姿勢改善や体力の向上、体質改善などお客様の心と体の健康をサポートすることを理念とし
ております。
より多くの方にもっとピラティスを楽しんでもらいたいという想いから、下記の通り2025年9月より月8回会員の

月会費改定を実施させていただきます。
今後もより一層地域に根差した安全かつ快適なスタジオ環境をご提供できますようスタッフ一同、全力で取り

組んでまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

記
月会費の改定について

以下の通り月会費を改定させていただきます。

(1) 改定時期
2025年9月分の月会費より改定
※価格改定に伴うお客様による手続きは不要です。

(2) 改定内容

※金額は税込価格となります。
※月4回会員及び通い放題会員の月会費改定はございません。
※入会時の特典で割引がある会員様は、改定後金額より同様の割引率にて割引いたします。

(3) 種別変更
 9月より月4回会員から月8回会員への変更をご希望の方は、8月10日(月)19時までに

クラブフロント、もしくはアプリにてお手続きいただきますよう、お願いいたします。
以上

種別名 改定前会費
(2025年8月迄)

改定後会費
(2025年９月から)

月 8 回会員 18,150円 15,950円
プレミアム月 8 回会員 25,850円 23,100円